Dixit ieroboam in corde suo nunc
reveritur regnus ad dominum datus
si ascendat populus ut faciat sacerdotium
in domo domini Et ideo fecit
eis vitulum ad adorandum. Regum
duodecim.

Cauti colorauit uba sua giesi di-
ces ad. Naaman in nomine helysci mo-
do veniebat ad me duo de filiis prophete-
tum de monte ephiniu scilicet ihesu et
gum. v.

Jesabel magna est astutia sua ut na-
both falso testimonio occideretur et
vineam eius achab congregaret. iij. Regum.

Athalia mater ochochie regis iuda
ipso mortuo occidit omne semen te-
gium et sic regnauit sex annis. iiiij. Regum.

Amatae et malicie mortem dei-
orum apud regem assuerum proca-
vuit. Hebrei. iiij.

Hac tempore regni persacrum proca-
uerunt ut datus rex decretum statue-
ret contra quo de credebant daniel et
omnino facere ut sic eum possent oc-
cidere. Daniel. vi.

Duo senes magna cautela usi sunt
contra susannam. Daniel. viij.

Jason misit menelaum portantes
pecuniam antiochoregi qui inserviet
ipsum retorsit summum sacerdotium
ij. Math. iij.

Herodes caute magos vocavit et
dixit cum inuenientis puerum renunti-
at enim chi. Mat. ii.

Pharisei volentes ihesum capere in
sermones miserunt ad eum discipulos
suos cum herodianis dicentes magi-
ster scimus quia veras es Matthaei
vicesimo secundo.

Videbas in die quod ubi dei per-

paulum et barnabam dissensibat
conatus sunt religiosas mulieres et
primos civitatis antiochae et et exa-
triae sunt persecutions in eos et eis
cerunt eos de fimbis suis Actu. xij.

Ite cogitauerunt petere a tribuno
ut paulum in mediu[m] produceret q[ui]
si aliquid ab eo certius cognitum et sic
eum interficere possent ad quod voto
se obligauerant. Actu. xij.

De seueritate

Sicutem putauit deus pecca-
tum primorum parentum Ge-
nesis tertio

Ite postea fere omnes in diluvio
deleuit. Gene. viij.

Ite quinq[ue] ciuitates propter pecca-
tum contra naturam consumit. Ge-
nesis decimonono.

Propter vitium quem adorauerunt
filii israhel ceciderunt die una. xxij.
milia hominum. Exo. xxij.

Ligna colligens in sabbato fuit la-
pidatus. Nu. xv.

Ite nota ibidem de ignitis serpe-
ibus. Nu. xxi.

Pro peccato in uxorem leviter con-
missa tota tribus beniamen fere dile-
ta est. Judi. xx.

Hebrei am filiis quos super pecca-
ta lente corripiunt graviter puniuntur
i. Regum quarto.

Saul super peccati sua graviter
punitus est et domus eius post mortem
ipsius. ii. Regum. ii.

Oza quia tetigit archam quam non
debuit a domino percussus interit
ii. Regum. vi.

Septuaginta milia hominum a do-
mino occisi sunt propter elacionem da-
uid quando fecit populum numerans